МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Государственная автономная нетиповая общеобразовательная

организация Республики Тыва
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛИЦЕЙ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

ПРИКАЗ
 21.08.2023 г.                                                                                             №114-ОД

О назначении советника директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями

Во  исполнение  поручения  Президента  Российской  Федерации  от
26.06.2022 г. № 1117, в соответствии со статьей 223 Трудового кодекса РФ,
номенклатурой  должностей  педагогических  работников,  утвержденной
постановлением Правительства от 21.02.2022 №225, на основании изменений
в штатном расписании ГАНООРТ «ГЛРТ» на 2023-2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести  должность  «Советник  директора  по  воспитанию  и  работе  с
детскими  объединениями»  с  01.09.2023  года  с  внесением
соответствующих изменений в штатное расписание.

2. Назначить  на  должность  советника  директора  по воспитанию  и
взаимодействию с детскими общественными объединениями Лицкевич
Татьяну Юрьевну с 01.09.2023 года на 0,5 ставку.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           В.М. Алдын-оол